

Årsredovisning
för
Weberg Tak och Byggkonsult AB
559310-8482

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Weberg, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen för Weberg Tak och Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver status- och entreprenadsbesiktningar för fastigheter samt verkar som kontrollansvarig. Bolaget sysslar också med renovering och nybyggnation av fastigheter samt äger och förvaltar aktier.

Företaget har sitt säte i Åstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	12 321	6 156	5 481
Resultat efter finansiella poster	33	-408	1 478
Soliditet (%)	44,9	37,8	68,6

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% då fler personer har anställts och fler uppdrag har kommit in.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	634 276	14 990	674 266
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 990	-14 990	0
Årets resultat			18 757	18 757
Belopp vid årets utgång	25 000	649 266	18 757	693 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	649 266
årets vinst	18 757
	668 023
disponeras så att till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	568 023
	668 023

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 400 kr per aktie. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 321 342	6 155 822
Övriga rörelseintäkter		0	18
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 321 342	6 155 840
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 671 283	-4 247 919
Övriga externa kostnader		-1 739 549	-1 119 188
Personalkostnader	2	-2 860 501	-710 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-162 500
Övriga rörelsekostnader		0	-327 582
Summa rörelsekostnader		-12 276 333	-6 567 727
Rörelseresultat		45 009	-411 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		618	3 766
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 531	-184
Summa finansiella poster		-11 913	3 582
Resultat efter finansiella poster		33 096	-408 305
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	356 000
Förändring av överavskrivningar		0	79 959
Summa bokslutsdispositioner		0	435 959
Resultat före skatt		33 096	27 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 339	-12 664
Årets resultat		18 757	14 990

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		70 000	0
Summa anläggningstillgångar		70 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		439 760	745 414
Övriga fordringar		175 436	172 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		516 064	258 014
Summa kortfristiga fordringar		1 131 260	1 175 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 896	609 909
Summa kassa och bank		342 896	609 909
Summa omsättningstillgångar		1 474 156	1 785 377
SUMMA TILLGÅNGAR		1 544 156	1 785 377

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

649 266

634 276

Årets resultat

18 757

14 990

Summa fritt eget kapital

668 023

649 266

Summa eget kapital

693 023

674 266

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

733 593

884 197

Skatteskulder

-169 699

200 092

Övriga skulder

119 628

26 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

167 611

0

Summa kortfristiga skulder

851 133

1 111 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 544 156

1 785 377

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not Långfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	8	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	650 000
Inköp	75 000	
Försäljningar/utrangeringar		-650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	0
Ingående avskrivningar	0	-159 918
Försäljningar/utrangeringar		322 418
Årets avskrivningar	-5 000	-162 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 000	0
Utgående redovisat värde	70 000	0

Åstorp 2024-12-20

Jonatan Weberg
Jonatan Weberg
Styrelseledamot